PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO URNAS DE MOURA

ÇUFM 15. 3278.97@ - CENTRO - PIAR DO SUL - SP

www.piiaidwu}.sp.gov.br

PORTARIA N.' 6.466/2.019
De 03 de maio de 2019.

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO
PUBLICO MUNICIPAL E
PROVIDÊNCIAS"

SERVIDOR
OUTRAS

ANTONIO JOSÉ PEREIRA, Prefeito Municipal
Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

de

RESOLVE

Art. I' -- Fica nomeado o Sr. DIRCEU JOSE DE
PAIVA, portador da CTPS D.o 91757, série 00175 - SP, para exercer as funções de

AJUDANTE GERAL, em provimento efetivo, com remuneração ref. 02, conforme LC
267/2013. (Concurso Público n'. O]/2017 - PA 2989/20lg).

Art. 2' -- Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos para 29 de abria de 20]9.

Pilar do Sul, 03 de maio de 2019

ANTONIO J«SÉ PEREljtA
Prefeiy'Municipa l\

CAETANO SCAnUTO pleno
de Negócios Jurídicos e 'ijributários

ROSÉ CARA(os bERÉIRA
Seca. de Adm. e Recurso/ Humanos

Seà

Municipal de piiàl
Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura

.Sul, na data supra.
.lczx!.;««w x2k a .qp'«"p

JuWana de Almeida Games
Assistente Administrativo l